
BOP

32

6 de abril de 2021N.º 64

ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 760/21

AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DEL VALLE

A n u n c i o
Advertido error material en el Anuncio de licitación de 22 de marzo de 2021, por el que 

se anuncia procedimiento la adjudicación de los aprovechamientos de pastos para los 
años 2021-2026, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila de 25 de marzo 
de 2021, se procede a la rectificación oportuna en los siguientes términos:

En el LOTE n.º 3. AV-PAS-0039-2021

Donde dice:

Superficie de aprovechamiento 130,00 ha

Superficie de aprovechamiento 4,28 ha

Lote nº 6 AV-PAS-0668-2021 
LOCALIZACIÓN

Cuartel B Rodal 24

Lote nº 6 AV-PAS-0668-2021 
LOCALIZACIÓN

Cuartel B Rodal 34

Debe decir:

Superficie de aprovechamiento 130,00 ha

Superficie de aprovechamiento 4,28 ha

Lote nº 6 AV-PAS-0668-2021 
LOCALIZACIÓN

Cuartel B Rodal 24

Lote nº 6 AV-PAS-0668-2021 
LOCALIZACIÓN

Cuartel B Rodal 34

En el LOTE n.º 0668-2021

Donde dice:

Superficie de aprovechamiento 130,00 ha

Superficie de aprovechamiento 4,28 ha

Lote nº 6 AV-PAS-0668-2021 
LOCALIZACIÓN

Cuartel B Rodal 24

Lote nº 6 AV-PAS-0668-2021 
LOCALIZACIÓN

Cuartel B Rodal 34

Debe decir:

Superficie de aprovechamiento 130,00 ha

Superficie de aprovechamiento 4,28 ha

Lote nº 6 AV-PAS-0668-2021 
LOCALIZACIÓN

Cuartel B Rodal 24

Lote nº 6 AV-PAS-0668-2021 
LOCALIZACIÓN

Cuartel B Rodal 34

Santa Cruz del Valle, 30 de marzo de 2021.
El Alcalde, Enrique Rodríguez González.


